UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD   Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến Dự thảo Nghị quyết bãi bỏ các nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua các quy hoạch

đã được tích hợp vào Quy hoạch tỉnh

Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn

số 258/HĐND-KTNS ngày 30/12/2024 về việc chấp thuận xây dựng Nghị

quyết bãi bỏ các nghị quyết của HĐND tỉnh (sau đây gọi tắt là Dự thảo Nghị

quyết); Sở Xây dựng đã xây dựng Dự thảo Nghị quyết.

Để đảm bảo trình tự thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

đúng quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18/6/2020, Sở Xây dựng đăng tải Dự thảo Nghị quyết trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/.

để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến. Thời gian lấy ý kiến là 30 ngày (ba

mươi ngày) kể từ ngày có thông báo này.

 Sở Xây dựng thông báo để Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân biết và tham gia

góp ý./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện thị xã, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (để đăng tải thông tin)

- Lưu: VT, CL&VLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/

		2024-12-31T19:42:36+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2025-01-02T10:00:29+0700

		2025-01-02T10:00:29+0700

		2025-01-02T10:00:29+0700